Tres reges magni p̄ctōres excitar nos ad recogitendū p̄prias iniquitates. Et
 p̄mo p̄ponit exemplū dauid: z agit de laudibz / de lapsu / atq; de p̄nta eiusdē.

Secundo pro correctioe vite melioris sitiētis ac lāguen
 tis aie pbam⁹ p̄ exēpla famosissima: q̄ ad placādū trā oīporēt⁹ dī nul
 lū efficac⁹ remediū hūi p̄t q̄ p̄ctā sua recogitēt. Hoc aut oñdīm⁹ exē
 plo triū regū / q̄ cū eēt magni p̄ctōres: p̄ sui recognitōne saluari s̄t:
 q̄ gesta in scriptur⁹ sc̄ris describunt vt suo exēplo cūcti p̄ctōres excitent ad sp̄ez
 venie. Hi sūt dauid / ezechias / z nabuchodonosor. S; videam⁹ p̄mo de re
 ge dauid. Fuit igit dauid rex hierlm / p̄phaz eximi⁹ / fili⁹ iesse / oī v̄tute ac grā
 pdit⁹: h̄cerat natura pl⁹ / benign⁹ / misericors / liberal⁹ / magnanīm⁹ / pulcer valde
 atq; angelic⁹ aspect⁹ / in arte musica p̄ctissim⁹ / in bellicis rebz exp̄tissim⁹: ac vi
 ctoriosissim⁹ / corpe optime disposit⁹ / fort⁹ valde: vt pote q̄ leones / v̄ros / ac gl
 gātes infēct⁹: z q̄ mille aduers⁹ se machinas supauit. In eo q̄ppe tā digna tā
 q̄ admirāda fuerē charismata q̄ raro i vno hoīe plūgūt. Nā i negocijs seclari
 b; valde idone⁹ fuit: z nihilomin⁹ in p̄replatiōe rez diuinaz tot⁹ erat magnifi
 cas⁹ ac dīst̄gerissim⁹: in eo parit̄ relucebat s̄ra māuetudo z hūlitas: s; nō m̄n⁹ rit dauid

De lau
 dibz ac
 meritis
 dauid.

Quante
 sublimi
 tate fue
 rat

De lapsu

dignitas ac meritis sublimitas. Nam ab homine istas didicimus: etiam psalmos et hymnos merito carmine subtilissime scripsit. Si fuit fragilis ad culpam: fuit tamen fortior ad veniam. Si potuit tot homines occidere: potuit tot lachrymas fundere. Si fuit vigilans in pascendis gregibus: fuit etiam vigilantissimus in regendis populis. Hic est vir electus secundum cor domini: de quo Samuel propheta dixit ad Saul. v. j. Reg. xij. Quasiuit dominus sibi bl. v. i. iuxta cor suum: et precepit ei dominus ut esset dux super populum suum: eo quod non fuaveris quod precepit dominus. Et brevis deus propter abundantiam rationum charismatum: merito dicitur per stygiam portam in humano genere: quod et ipse usus est quod naturaliter est capax humani generis. Ut tamen in bonis natalibus quibus gignitur per excellentiam ornat: et idcirco nobilissimus: dignissimus: prestantissimus prophetarum dicitur est quem spiritus sanctus aperit ac sublimiter per modum divine laudis suam mirabilem edidit prophetiam. Hinc Hieronymus ad Paulinum de omnibus divinis historiis libris ira inquit. David symphonides noster psindar et alcheus: Flaccus quoque Catullus atque serenus: christum lyra personat: et in decachordo psalterio ab inferis excusat regem surgentem. Hec Hieronymus. In quibus per his Hieronymus assimilat David quoniam poetas lyricorum non habet: eo quod lyrico metro psalterium hebraice scripsit. De autem lyrica quod lyrica scribitur: et proprie lyrica dicuntur carmina quae lyra cantantur: sic sunt carmina Horacij. Hieronymus vocat deus simonidem aut symphonidem: quod ipse lyricus scripsit apud hebraeos: sic sicut simonides apud grecos. Iste quoque i. v. l. erym. c. ij. de sic. Des psalmi apud hebraeos metrico carmine constat esse compositi. Nam in more romani Flaccus: et greci Pindarus: nunc alij sambio currunt: nunc elegiaco personat: nunc saphico nitentur trimetro vel tetrametro pede incedentes. Hec Iste. Josephus etiam historicus hebraeus i. vij. l. antiq. ratu. c. xvj. inquit. David enim vir fuit optimus et omni parte plenus: quos esse oportet in regibus quibus rationem gerentium compositis salus. Ubi ibi si vis laudes mirificas quas scribitur Josephus de virtutibus ac meritis David: quas raseo cum brevitate. Si vero optas plura videre de eodem lege explanationem et recte dixerim recollectionem nostram super psalmos peniales.